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Osallistuminen SmartRail #3 -hankkeeseen
TRE:3440/02.04.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. +358405644518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Mika Kulmala, puh. 050 382 6455, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Kaupunkiympäristön palvelualue ohjelma osallistuu SmartRail#3 -
hankkeen kustannuksiin yhteensä 30 000 eurolla vuosien 2023-2026 
aikana.

Maksu suoritetaan kustannuspaikalta Liikennejärjestelmän suunnittelu 
111391.

Osallistumisesta tehdään erillinen ostotilaus, jossa on mainittu 
maksuerät ja laskutustiedot.

Projektin vastuuhenkilönä projektipäällikkö Mika Kulmala.

Perustelut
SmartRail-ekosysteemin tavoite on edistää yhteistyöllä 
kaupunkiraideliikennettä ja sen ympärillä olevia palveluita. Tavoitteet 
edistävät myös Tampereen kaupungin tavoitteita mahdollistamalla 
kestävää liikkumista, sujuvia matkaketjuja ja käyttäjäkeskeisiä palveluja. 
Lisäksi parannetaan raideliikenteen turvallisuutta edettäessä kohti 
autonomista raideliikennettä.

Tampereen kaupunki nykyaikaisena ratikkakaupunkina haluaa olla 
eturintamassa yhdessä SmartRail -ekosysteemin kanssa kehittämässä 
tulevaisuuden kestävää ja turvallisesti autonomisoituvaa 
kaupunkiliikennettä sekä kaupunkilaisille ja vierailijoille tarjottavia sujuvia 
liikkumispalveluja. Kaupungin tulosodotukset koskevat erityisesti yhdessä 
SmartRail#3-konsortion kanssa yhdessä suunniteltuja käyttötapauksia, 
joiden avulla edistetään kaupungin strategisten tavoitteiden 
toteuttamista, kuten hiilineutraalisuustavoitteita vuoteen 2030 
mennessä. Tavoitteita ovat tukemassa ekosysteemien lisäksi 
kehitysohjelmat ja suunnitelmat, kuten kestävän liikkumisen suunnitelma 
(SUMP). Samalla kaupunki mahdollistaa yrityksille myös 
markkinareferenssien hankkimista. Hankkeessa tapahtuvan 
kokeilupohjaisen yhteiskehityksen tavoitteena on myös vahvistaa 
Tampereen Raitiotie Oy:n isännöimän kansainvälisestikin uniikin Lyyli 
Living Lab -kehitysympäristön elinvoimaisuutta ja tunnettuutta. 
 

Tiedoksi
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Raine Hautala / VTT, Ali Huttunen / Tampereen raitiotie Oy / Vesapuisto 
Jarkko

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 10.8.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 7.8.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan suunnittelupäällikkö Ari Vandellilta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
07.08.2023

Patrick Hanska
Hallintosuunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 117

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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